
ZARZĄDZENIE NR 129/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.1.218.2021 z dnia 05 listopada 2021; znak F-

VI.3111.1.237.2021 z dnia 10 listopada 2021; znak F-VI.3111.1.238.2021 z dnia 10 listopada 

2021; znak F-VI.3111.1.250.2021 z dnia 12 listopada 2021; znak F-VI.3111.1.255.2021 z 

dnia 12 listopada 2021r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 245 338,92 8 000,00 253 338,92 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 43 622,00 8 000,00 51 622,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

43 622,00 8 000,00 51 622,00 

855     Rodzina 4 473 760,00 -113 943,00 4 359 817,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 2 160 000,00 -39 480,00 2 120 520,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 160 000,00 -39 480,00 2 120 520,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 268 300,00 -72 733,00 2 195 567,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 259 900,00 -72 733,00 2 187 167,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 100,00 20,00 120,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 20,00 120,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 360,00 -1 750,00 43 610,00 



Razem: 15 771 570,81 -105 943,00 15 665 627,81 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 692 167,92 8 000,00 700 167,92 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 326 727,00 8 000,00 334 727,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 992,00 8 000,00 221 992,00 

855     Rodzina 4 687 659,00 -113 943,00 4 573 716,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 172 961,00 -39 480,00 2 133 481,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 141 640,00 -39 480,00 2 102 160,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 263 874,00 -72 733,00 2 191 141,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 991 968,00 -72 733,00 1 919 235,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 100,00 20,00 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 20,00 120,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

Razem: 20 308 916,50 -105 943,00 20 202 973,50 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 465 360,00 -113 943,00 4 351 417,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 160 000,00 -39 480,00 2 120 520,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 160 000,00 -39 480,00 2 120 520,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 259 900,00 -72 733,00 2 187 167,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 259 900,00 -72 733,00 2 187 167,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 100,00 20,00 120,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 20,00 120,00 



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

Razem: 4 653 876,82 -113 943,00 4 539 933,82 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 465 360,00 -113 943,00 4 351 417,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 160 000,00 -39 480,00 2 120 520,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 141 640,00 -39 480,00 2 102 160,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 259 900,00 -72 733,00 2 187 167,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 991 968,00 -72 733,00 1 919 235,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 100,00 20,00 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 20,00 120,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 360,00 -1 750,00 43 610,00 

Razem: 4 653 876,82 -113 943,00 4 539 933,82 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                            /-/ 

                                                                                                                            Adam Dańczak 
 


